
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO
CONSULTA À COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA PARA SUBSIDIAR A ELABORAÇÃO 

DA LISTA TRÍPLICE PARA A DIREÇÃO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO

A Comissão Eleitoral responsável pela consulta pública para a  Direção do Centro de 
Educação,  constituída  pela  Portaria  GD/CE/UFPB/Nº  48/2023,  de  12/06/2023,  em 
conformidade com o Edital  CE n.º 04/2023, após reunião realizada em  30/06/2023 e 
considerando os Processos n.º 23074.060426/2023-02, resolve:

Aceitar a candidatura da chapa do processo de consulta para a Coordenação do Curso 
de Pedagogia, abaixo especificada:

- Processo n.º 23074.060426/2023-02 – inscrição enviada em 29/06/2023.
Chapa: “Em defesa da Pedagogia”.
Profa. Dra. Maria Alves de Azeredo (candidata a coordenadora).
Profa. Dra. Nádia Jane de Sousa (candidata a vice-coordenadora).

João Pessoa, 30 de junho de 2023.

Profa. Dra. Evelyn Fernandes Azevedo Faheina
Presidenta da Comissão Eleitoral

Centro de Educação – UFPB – Castelo Branco – João Pessoa/PB – CEP: 58051-900


		2023-06-30T11:05:50-0300




